
 

 

Úřad práce České republiky - Krajská pobočka v Brně  

Kontaktní pracoviště Ivančice   

 
Adresa objektu: Široká 16, 664 91 Ivančice 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako zdravotnické zařízení a administrativní budova. Přízemí objektu sloužící pro 
výkon činnosti ÚP ČR. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

      

 
 

Uživatelský popis  

 

Vstup  

Povrch komunikace u vstupu do budovy (ul. Široká) je tvořen betonovou dlažbou. 

Hlavní vstup do budovy z ulice Široká tvoří čtyřstupňové schodiště. Vstupní 
jednokřídlové dveře mají mechanické otvírání. U vstupu je umístěný zvonek. Zádveří 
hlavního vstupu je opatřeno druhými dveřmi šířky 80 cm. Cesta k budově úřadu je 
bezbariérová. 

Vedlejší vstup z dvorního traktu Nemocnice Ivančice je bezbariérový. Povrch 
komunikace je betonové zámkové dlažby. Vstupní dvoukřídlé dveře mají mechanické 
otvírání. Na vstupní dveře navazuje výtah. Z výtahu je přístup na podestu a k zadním 
dvoukřídlím dveřím do prostor ÚP. Zadní vstup je vybavený zvonkem. 

Interiér  

Úřad práce má vyhrazené přízemí budovy, které je částečně bezbariérové. Součástí 
prostor je společné WC pro muže a ženy. Samostatné WC pro imobilní občany 

 

+420 950 105 440 
 

IDDS: hrazpgv 
e-podatelna: podatelna.bo@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 

mailto:podatelna.bo@uradprace.cz


v prostorách ÚP není. Bezbariérový přístup do prostor ÚP je zajištěn výtahem 
z dvorního traktu Nemocnice Ivančice. 

 

Výtah 

V budově se nachází 1 výtah, který mohou využít i osoby pohybující se na vozíčku.  

 

Hygienické zázemí  

V prostorách ÚP společné WC pro muže a ženy. 

V prostorách ÚP není místnost WC pro imobilní občany.  

 

Parkování 

Pro osoby s pohybovým omezením jsou v areálu Nemocnice Ivančice vyhrazena 
parkovací stání. K zadnímu bezbariérovému vchodu je vzdálenost cca 40 metrů. Cesta 
od parkovacích stání k zadnímu vstupu do budovy je bezbariérová.  

Fotodokumentace  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Obrázek č. 4 - Čekárna                               Obrázek č. 5 - Zádveří 

 

 

 

Obrázek č. 1, 2 - Vstup z ul. Široká Obrázek č. 3 - Zvonek 

Obrázek č.6 - WC 



 

Obrázek č. 8 - Zadní vstup Obrázek č. 9, 10 - Výtah Obrázek č. 11 - Vstup od výtahu 


